
Uchwala Nr 778/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245; 
z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2020 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2020 realizowanych przez:

1) Z espół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) P owiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XIX/198/2020 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 maja 2020 r. 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 778/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 maja 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

6257

Centrum Usług Środowiskowych "CUS" - przebudowa 
budynków DPS w Wiśniowej Górze na potrzeby SDS 
i WTZ
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 303 043,11 -2 303 043,11 0,00

Razem dochody majątkowe 2 303 043,11 -2 303 043,11 0,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 2 303 043,11 -2 303 043,11 0,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 778/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 maja 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

225 966,00
225 966,00

6 171,00
6171,00

232 137,00
232137,00

Razem wydatki bieżące__________________________ 225 966,00 6 171,00 232 137,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

4300

4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

50 000,00
50 000,00

4 655,17
4 655,17

54 655,17
54 655,17

Razem wydatki bieżące 50 000,00 4 655,17 54 655,17

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

5 000,00
5 000,00

5 000,00
5 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 5 000,00 5 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 275 966,00 15 826,17 291 792,17

WYDATKI MAJĄTKÓW E
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:
"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu 
ul. Brzezińskiej drogi powiatowej nr 2912E pomiędzy 
Bedoniem Przykościelnym i Andrespolem"

3 200 426,50

500 000,00

15 550,00 3 215 976,50

500 000,00

razem dotacja dla gminy Andrespol 500 000,00 0,00 500 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2918E 
w miejscowości Wierzchy poprzez budowę 
ścieżki rowerowej"
"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki" 
"Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi powiatowej Nr 2914E 
wraz z odwodnieniem i oświetleniem"

260 000,00

100 000,00

67 926,50

260 000,00

100 000,00

67 926,50

razem dotacja dla gminy Koluszki 42 7 926,50 0,00 427 926,50
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1195E w Starej
Gadce"

800 000,00 800 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2916E (budowa 
ciągu pieszo - rowerowego pomiędzy miejscowościami

500 000,00 500 000,00

Guzew i Prawda)"
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2909E w Kalinku 
na odcinku ca 900m"

175 000,00 175 000,00

"Budowa wyniesionych przejść dla pieszych 
na drodze powiatowej nr 2941E w Starowej Górze"

50 000,00 50 000,00

razem dotacja dla gminy Rzgów 1 525 000,00 0,00 1 525 000,00
"Poszerzenie nawierzchni drogi 1512E, Modlica 
od węzła w kierunku gminy Brójce (do Pałczewa)"

700 000,00 700 000,00

"Budowa chodników i ścieżek rowerowych w drodze 
2904E Tuszyn ul. Ściegiennego w kierunku

15 000,00 6 525,00 21 525,00

od Tuszyna (mostu) do ul. Szpitalnej"
- dokumentacja projektowa
"Budowa chodników i ścieżek rowerowych w drodze 
2902E Tuszyn ul. Kępica w kierunku od Tuszyna 
(od ul. Brzezińskiej) do Modlicy" - dokumentacja 
projektowa

15 000,00 -15 000,00 0,00

"Budowa chodników i ścieżek rowerowych w ciągu 
drogi powiatowej 2902E od istniejącego chodnika 
w ul. Brzezińskiej, w ul. Kępica do ul. Kaczeńcowej" 
- dokumentacja projektowa

0,00 15 000,00 15 000,00

"Budowa chodników i ścieżek rowerowych w drodze 
2900E Tuszyn ul. Żeromskiego w kierunku 
od Tuszyna do Żeromina" - dokumentacja projektowa

12 500,00 9 025,00 21 525,00

"Budowa nawierzchni bitumicznej, droga 2904E, Wola 
Kazubowa ul. Sadowa" - dokumentacja projektowa

5 000,00 5 000,00

razem dotacja dla gminy Tuszyn 747 500,00 15 550,00 763 050,00

Razem wydatki majątkowe ir drodze umów 
lub porozumień z jst

3 200 426,50 15 550,00 3 215 976,50

Razem wydatki majątkowe 3 200 426,50 15 550,00 3 215 976,50

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

Centrum Usług Środowiskowych "CUS" 
- przebudowa budynków DPS w Wiśniowej 
Górze na potrzeby ŚDS i WTZ

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 303 043,11 -2 303 043,11 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 027 311,12 -1 027311,12 0,00
w tym:
wydatki kwalifikowalne 409 610,73 -409 610,73 0,00
wydatki niekwalifikowalne 617 700,39 -617 700,39 0,00
Razem wydatki majątkowe w ramach programów 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 330 354,23 -3 330 354,23 0,00

Razem wydatki majątkowe 3 330 354,23 -3 330 354,23 0,00
— ....

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 6 530 780,73 -3 314 804,23 3 215 976,50

OGÓŁEM WYDA TKI 6 806 746,73 -3 298 978,06 3 507 768,67



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 778/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 maja 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 130,00 5 651,00 10 781,00

Razem dochody bieżące 5 130,00 5 651,00 10 781,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 5 130,00 5 651,00 10 781,00

DOCHODY MAJĄTKOWE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 520,00 520,00

Razem dochody majątkowe 0,00 520,00 520,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 520,00 520,00

OGÓŁEM DOCHODY 5 130,00 6 171,00 11 301,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 778/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 maja 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 4 500,00 34 500,00
Razem dochody bieżące 30 000,00 4 500,00 34 500,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 30 000,00 4 500,00 34 500,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 778/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 maja 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

547 267,00
104 266,00

13 000,00

664 533,00

3 760,00
648,00
92,00

4 500,00

551 027,00
104 914,00

13 092,00

669 033,00
Razem wydatki bieżące___________________________ 664 533,00 4 500,00 669 033,00

— OGÓLEM WYDATKI BIEŻĄC E 664 533,00 4 500,00 669 033.1111


